
 
 

KLASA: 351-02/23-01/2 

URBROJ: 2182-9-23-15 

U Oklaju, 19. listopada 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 26. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije 07/18), Općinski načelnik donosi  

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

I. 

U provedenom postupku jednostavne nabave usluga – IZRADA RADNIH PODLOGA ZA AKCIJSKI 
PLAN ENERGETSKI I KLIMATSKI ODRŽIVOG RAZVITKA (SECAP) odabire se Ponuda br. br. 2-10-23 

od 6.10.2023. godine PELEŠ i sinovi, obrt za savjetovanje i usluge za održivi razvoj, Ivana Stožira 1, 10000 

Zagreb, OIB: 33746116414, vrijednosti 5.999,99 € (bez PDV-a) te ukupne vrijednosti 5.999,99 € u postupku 

nabave usluge (kao valjana ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom. 

 

II. 

Ova Odluka dostavit će se ponuditeljima te će se objaviti na internet stranicama Općine. 

Po objavi ove Odluke Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi roba radi 

kojih je proveden postupak. 

         

Obrazloženje:  

Naručitelj Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj, OIB: 79734182959 uputio je poziv za dostavu 

ponuda gospodarskim subjektima iz toč. 8. Odluke o pokretanju postupka jednostavne nabave e-mailom te je 

objavio poziv na internet stranici Općine Promina dana 28. rujna 2023. godine. 

Do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljeno je 9 (devet) ponuda gospodarskih subjekata kojima je upućen 

poziv i to: 

1. Vita Projekt d.o.o., Ilica 191C, 10000 Zagreb, OIB: 99339634780 

2. iDeo Plan d.o.o., Pula, Ulica Olge Ban 11, OIB: 84241711093 

3. PELEŠ i sinovi, obrt za savjetovanje i usluge za održivi razvoj, Ivana Stožira 1, 10000 Zagreb, OIB: 

33746116414 

4. Vitar u krmu, Šibenik, Velimira Škorpika 7/A, OIB: 83686001213 

5. DVOKUT-ECRO d.o.o. proizvodnja i istraživanje, Zagreb, Trnjanska 37, OIB: 29880496238 

6. MONEO obrt za savjetovanje, Magdalenska 25, 48000 Koprivnica, OIB: 81565210310 

7. Sensum poslovno savjetovanje, Kvaternikova 21, 51000 Rijeka, OIB: 83240465383 

8. ANT d.o.o., Medarska 69, Zagreb, OIB: 67120058773 

9. ADV GRUPA d.o.o., Put svetog Jurja 169, 21216 Kaštel Novi, OIB: 98946028063 

 

Po provedenim postupcima otvaranja te pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su 

da zaprimljena ponuda ponuditelja PELEŠ i sinovi, obrt za savjetovanje i usluge za održivi razvoj, Ivana 

Stožira 1, 10000 Zagreb, OIB: 33746116414, u potpunosti ispunjava uvjete iz Poziva te je utvrđeno je da je 

ponuda navedena u izreci Odluke prikladna i pravilna ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom, 

slijedom čega su Općinskom načelniku predložili da se ista odabere, što je i prihvaćeno. 

 

 

  



POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove odluke žalba nije dopuštena.  

 

                                                                         Općinski načelnik: 

                                                                                   Tihomir Budanko 


